
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про демонтаж самовільно встановлених 

загонів для овець на території Саратської селищної ради 
 

Керуючись підпунктом 7 пункту «а» частини 1 статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 16 Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів», п. 1 розділу ІІ«Типових правил благоустрою території населеного пункту» 

затверджених Наказом Міністерстварегіонального розвитку,будівництвата житлово-

комунальногогосподарства України від 27.11.2017  № 310, виконавчий комітет селищної 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Комісією з розгляду земельних спорів, питань комунальної власності, екології, 

благоустрою, стану зелених насаджень та їх відновної вартості здійснити перевірку 

земельних ділянок з метою встановлення наявних тимчасових споруд, загонів для овець, 

кошар, тощо без відповідних документів. 

2. Протягом десяти календарних днів з дня офіційного оприлюднення цього рішення на 

офіційному веб-сайті, власники тимчасових споруд загонів для овець, кошар, тощо мають 

виконати роботи щодо звільнення території населеного пункту від самостійно встановлених 

споруд та приведення місць розташування в належний стан з відновленням благоустрою. 

3. Комунальним підприємствам Саратської селищної ради провести демонтаж 

тимчасових споруд, загонів для овець, кошар, тощоз відновленням благоустрою земельних 

ділянок, у разі невиконання їх власниками вимог щодо добровільного демонтажу у 

строк,визначений в пункті 2 цього рішення. 

4.  Контроль за виконанням цього рішення  покласти на селищного голову Райчеву В.Д. 

 

 

 

Селищний голова                                                                                   В.Д. Райчева 

 

20 квітня 2021 року 

№ 77 

 

 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1529-17?find=1&text=%D0%B1%D1%83%D0%B4%D1%96%D0%B2%D0%BD%D0%B8%D1%86%D1%82%D0%B2%D0%B0#w1_3

